Земское Собрание Верещагинского муниципального района Пермского края

РЕШЕНИЕ

19.11.2018

21.11.2018

No 49/512

О штатной численности Контрольно-счетной палаты Верещагинского муниципального района Пермского края

В соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольносчетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 4 Положения «О Контрольно-счетной палате Верещагинского муниципального района», утвержденного решением Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 29.09.2011 года № 22/251, Земское Собрание РЕШАЕТ:

- 1. Установить штатную численность Контрольно-счетной палаты Верещагинского муниципального района Пермского края (Прилагается).
 - 2. Признать утратившими силу:

решение Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 01.11.2016 года № 18/195 «О штатной численности Контрольно-счетной палаты Верещагинского муниципального района Пермского края»;

решение Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 18.12.2017 года № 35/396 «О внесении изменения в штатную численность Контрольно-счетной палаты Верещагинского муниципального района Пермского края».

- 3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения с 1 января 2019 года.
- 4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Земского Собрания Верещагинского муниципального района по вопросам самоуправления, административно-территориального устройства, землепользования и собственности.

Председатель Земского Собрания
Верещагинского муниципального района

Глава муниципального района

глава администрации Верещагинского
муниципального района

С.В. Тунев

С.В. Кондратьев

Входящий N278

Приложение к решению Земского Собрания района от 21.11.2018 № 49/512

ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

№ п/п		Наименование должностей	Количество
11/11			единиц
Должности муниципальной службы			
1.	Председатель		1 .
2.	Аудитор		
3.	Инспектор		2 ·
ИТОГО			4

